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Bitirirken

Değerli Meslektaşlarım, 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanları Derneği (ARUD)’un resmi bilimsel yayın 
organı olan “Anestezi Dergisi-JARSS”, Yayın Kurulu görevini aralık 2018 tarihinde 
devir aldık. Makale gönderim ve kabul sisteminde köklü bir değişiklik yaparak online 
makale gönderim sistemine geçiş yaptık. 2019 yılı ocak ayında çıkardığımız ilk sayıdan 
itibaren makalelere DOI verilmeye başlandı. Daha öncesinde TÜBİTAK ULAKBİM TR 
Dizin, EMBASE ve Scopus tarafından indekslenmekte olan “Anestezi Dergisi-JARSS”, 
2019 ilk sayısından itibaren EBSCO’da da yer almaya başladı. Görevde bulunduğumuz 
sürede dergimizin daha güçlü indekslerde yer almasını sağlamak, okuyucu kitlesini 
genişletmek ve atıf sayısını artırmak için çalışmalarda bulunduk. Sizlere, hedeflerimize 
ulaşabilmek için gösterdiğiniz katkı ve destekleriniz için teşekkür ediyoruz. Büyük 
bir sorumluluk ve heyecanla devraldığımız görevimizi bu zamana kadar yoğun bir 
özveri ve keyif ile devam ettirdik. Artık bayrağı, Prof. Dr. Zerrin Özköse Şatırlar’ın baş 
editörlüğündeki yeni yayın kuruluna devrediyoruz. Kendilerinin ‘Anestezi Dergisi’ni 
daha da ileriye taşıyacağından eminiz ve çalışmalarında başarılar dileriz.

Prof. Dr. Aslı DÖNMEZ
(2019-2020-2021 Yayın Ekibi adına)

Başlarken

Değerli okuyucular, 

Otuz yıldır yayın hayatına devam eden Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanları 
Derneği (ARUD)’un resmi bilimsel yayın organı olan “Anestezi Dergisi-JARSS”, bu 
sayıdan itibaren yeni editörler kurulu, yeni kapak ve yeni yayım evi ile yenilenmiş 
olarak karşınızda olacak. Başta JARSS’ın ilk sayısından itibaren emeği geçen tüm ARUD 
başkan, yönetim kurulu, editörler kurulu, yazar ve hakemleri ile, bayrağı bize devreden 
bir önceki dönem JARSS baş editörü olan Prof. Dr. Aslı Dönmez ve ekibine teşekkür 
ediyoruz. 

Yeni yayın kurulu olarak öncelikle dergimizin bilimsel kalitesini düşürmeden daha 
geniş kitlelere ulaşmasını, Ulusal ve Uluslararası indekslerde daha görünür olmasını 
hedeflerken; bir yandan da bilgisayar ortamında dergimizin ilk sayısından itibaren 
arşivini oluşturmayı amaçladık. 

İlgi ve desteklerinizi dergimizden esirgemeyeceğinizi ümit eder, saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Zerrin ÖZKÖSE ŞATIRLAR
Editörler Kurulu adına

E-ISSN 2687-2242Cilt/Volume 30  Sayı/Number 1  Yıl/Year 2022

Editör’den / Editorial


